様式第１号（第５関係）

定住促進マイホーム取得助成金交付申請書

令和○年 ○月 ○日

  大町市長 殿

住  所   大町市大町３８８７番地

申請者 氏  名（自署） 大 町  太 郎

電話番号   ０２６１－２２－０４２０

大町市に定住するため、大町市定住促進マイホーム取得助成金の交付を受けたいので、

大町市定住促進マイホーム取得助成事業実施要綱第５の規定により、関係書類を添えて

申請します。

なお、交付要件の審査のため、住民登録、市税の納付状況及び住宅の所有者について、

市が公簿等により確認することに同意します。

対象住宅の所在地 大町市大町３８８７番地

助 成 金 申 請 額 ４５０，０００     円

助 成 の 種 類

新築、購入の別 新 築  購 入

市内建設業者、市外建設業者の別

（新築の場合）
市 内  市 外

５０歳未満に該当するか す る  しない

加算の対象となる子どもがいるか い る  いない

三世代同居又は近居に該当するか

（加算の対象となる子どもがいる場合）
す る  しない

ケーブルテレビに加入するか す る  しない

居住誘導区域内の新築又は購入に

該当するか
す る  しない

添 付 書 類

（１）世帯全員の住民票（三世代同居又は近居加算申請の場合、
申請者の世帯及び親の世帯全員の住民票）

（２）不動産登記事項証明書（建物）原本

（３）工事請負契約書又は売買契約書の写し

（４）転入の場合、転入前市区町村の世帯員全員の納税証明書

（５）三世代同居又は近居加算申請の場合は、申請者又は配偶者

と親の親子関係を証明できる戸籍全部事項証明書等

（６）ケーブルテレビに加入した場合は、ケーブルテレビ放送事

業「加入決定通知書」の写しと「引込工事負担金の領収書」

の写し

（７）その他市長が必要と認める書類

記 入 例